[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

тридцатой внеочередной  сессии

от  20.06. 2013                                                                                                  №  4
О внесении изменения в Положение

«О порядке опубликования и вступления в силу

муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления Кочковского района Новосибирской

области»
     В соответствии с Федеральным законом от 09.02. 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Совет депутатов
    РЕШИЛ:
    1. Внести следующее изменение в Положение  «О порядке опубликования и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области», принятое решением девятой сессии Совета депутатов Кочковского района от 22.12. 2005 года (с изменениями от 07.06. 2013 года):
     абзац 2 пункта 3 дополнить словами «, размещены на официальном сайте органов местного самоуправления Кочковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (официальным сайтом в сети «Интернет» является сайт администрации Кочковского района, располагающийся по адресу :  http://kochki.nso.ru/).».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района».

Главы Кочковского района                                                      П.А. Шилин
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                      В.А. Василенко